

## Bildvisning och fotokonst av Köla Fotoklubb 18/1 2023



Nu när det blivit ett nytt år och vi skriver 2023 var det dags att återuppta våra månadsmöten inomhus för att lyssna på föredrag och umgås med varandra runt kaffebordet. Ett tjugotal såväl gamla som nya medlemmar hade hörsammat kallelsen och kommit till Kyrkans Hus denna snöiga onsdag. Erika Lovisa Nilsson från The Swedish Torp förhinder den här dagen.

Istället fick vi besök av Steinar Johansen och Lasse Forsberg från Köla Fotoklubb som visade sina egna fotografier för oss.

Steinar inledde med visning av naturen i Eda sen kom Karlstadsmotiv såsom Stenbron och stadens äldre trähusbebyggelse samt Gustaf Fröding och Alsters Herrgård. Vi fick också se fotografier från en resa med Hurtigruten där den karga och ödsliga norska nordkusten vid Ishavet exponerades.



Nästa förevisningen som f.d. yrkesfotografen Lasse stod för, hade rubriken *Kan man lita på kameran?* Här fick vi se hur man med dagens digitala teknik och program som Photoshop eller motsvarande kan manipulera bilderna så att helt otroliga lustiga och dråpliga situationer kan uppstå. Exempel på sådana bilder var hur man som stolt fiskare kan visa upp en jättestor fisk när fångsten i själva verket är pytteliten.



Vi fick se hur man kan fejka in spännande bostäder i stora stenblock och branta bergssluttningar och hur man kan få vuxna människor att se ut som sagans Nils Karlsson Pysling i sin hemmiljö. Även naturen kan göras mer dramatisk och fascinerande genom att klippa och klistra ihop olika motiv.

När vi hade avtackat fotoklubben för sin professionella förevisning visade Karin Bohlin bilderna från Hjo som JS-Gruppens fotograf tog när vi spelade boule. Här fick vi se ca 100 actionbilder på boulespelande medlemmar, koncentrerade och med härliga minspel och kroppspråk. Dessa bilder finns att beskåda på hemsidan.



Vi avslutade med att tacka Christina som på ett förtjänstfullt sätt svarat för servering och förtäring.  
**Text Anders Johansson, bild Lasse Forsberg och Karin Bohlin**

